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１

画 地 番 号

従前の地番

仮換地地積

①

街 区 番 号

施行地区界

凡　　例

6
.0

※着色した画地があなたの仮換地指定位置です。

道路幅員(ｍ)

台・一ノ久保特定土地区画整理事業
さいたま都市計画事業

一ノ久保　588

　　　　　589

　　　　　590

　　　　　614

　　　　　615

979㎡

一
ノ
久
保
　
56
2- 1

96㎡

一ノ久保　656

511㎡

堀之内　　654

一ノ久保　657

647㎡
一ノ久保　599

317㎡

一ノ久保　646- 7

330㎡

一ノ久保　645- 1一部

214㎡

一
ノ

久
保

　
62

1- 1一
部

一
ノ

久
保

　
645- 1一

部

1
33
㎡8
1㎡

一ノ久保　621- 1一部

213㎡

一ノ久保　646- 8

40㎡

229㎡

1
6.0

6
.
0

6.0

9.
0

一ノ久保　562-10

39㎡

堀之内　665- 1


